
UCHWAŁA NR LXVIII/797/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej – 
świetlic wiejskich, osiedlowych i Domu Osiedlowego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/176/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - świetlic wiejskich, osiedlowych 
i Domu Osiedlowego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 17 grudnia 2019 r. poz. 10943), zmienionej uchwałą 
nr LVIII/671/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 5 czerwca 2023 r. 
poz. 5831) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się zasady korzystania 
z poniższych gminnych obiektów użyteczności publicznej, tj. świetlic wiejskich, osiedlowych i domu 
osiedlowego: 

- dom osiedlowy w Biedrusku, ul. Zjednoczenia 4, 

- świetlica wiejska w Chludowie, ul. Tysiąclecia 6, 

- świetlica wiejska w Golęczewie, ul. Dworcowa 61a, 

- świetlica wiejska w Zielątkowie, ul. Kręta 1, 

- świetlica wiejska w Złotkowie, ul. Złota 15a, 

- świetlica osiedlowa w Złotnikach – Osiedlu, ul. Żukowa 14, 

- świetlica wiejska w Złotnikach – Wsi, ul. Słoneczna 20, 

- świetlica osiedlowa w Złotnikach – Osiedle Grzybowe, pl. Grzybowy 16, 

- świetlica osiedlowa w Suchym Lesie, ul. Nektarowa 21.” 

2. W załączniku do zmienianej uchwały, stanowiącym Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich, 
osiedlowych i Domu Osiedlowego na terenie gminy Suchy Las, w § 6 zmienia się ust. 2, który otrzymuje 
brzmienie: „Z uwagi na zwarty charakter sąsiedniej zabudowy oraz biorąc pod uwagę komfort mieszkańców 
bezpośrednio sąsiadujących z obiektem, świetlica w Złotnikach – Osiedle Grzybowe udostępniana jest 
wyłącznie w dni powszednie do godz. 20:00.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 


	UCHWAŁA NR LXVIII/797/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



